БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠӨНГӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУНГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

31- ое заседание 27 –созыва
ҠАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

  02  октябрь 2018 йыл                           №188                              02 октября  2018 года

О деятельности Кунгаковского фельдшерско-акушерского пункта на территории  сельского поселения Кунгаковский сельсовет  за  9 месяцев 2018 года
       Заслушав информацию о проделанной работе заведующего Кунгаковского ФАП Шаймуратова М.М.,  Совет сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

р е ш и л:

1. Информацию принять к сведению (прилагается).

 2. Работу ФАП на территории сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан за 9 месяцев 2018 года считать удовлетворительной.

  3.Рекомендовать заведующему Кунгаковского ФАП усилить

 профилактическую направленность работы фельдшерско-акушерского пункта,

принять меры по проведению качественной сплошной диспансеризации населения с целью раннего выявления заболеваний, своевременного их лечения и полноценной реабилитации.

           4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную    комиссию по социально-гуманитарным вопросам.
Глава
 сельского поселения Кунгаковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Г.А.Гильманшина